UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v mời tham gia cung cấp xe ô tô phục

vụ chuyên chở đoàn tham dự Hội khỏe

Phù Đổng toàn quốc khu vực 4 tại tỉnh

Đắk Lắk.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: …………………………..…...........................................

Căn cứ Quyết định số 4310/UBND-VP ngày 08/04/2024 của UBND tỉnh về

phê duyệt kinh phí tham gia Hội khỏe Phù đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3318/KH-BGDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Kế hoạch tổ chức Hội khỏe

Phù Đổng toàn quốc lần thứ X – 2024; Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày

16/01/2024 của UBND tỉnh Đắk Lắk về tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc

lần X, khu vực IV năm 2024 tại tỉnh Đắk Lắk

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu trân trọng kính mời Quý đơn

vị có đủ năng lực tham gia cung cấp xe ô tô phục vụ chuyên chở đoàn tham dự Hội

khỏe Phù Đổng toàn quốc khu vực 4 tại tỉnh Đắk Lắk của Sở GDĐT với nội dung

cụ thể như sau:

1. Nội dung: cung cấp xe ô tô bao gồm phương tiện, tài xế chuyên chở đoàn

tham dự Hội khỏe Phù Đổng.

2. Địa điểm: Thành phố Buôn Mê Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Cụ thể số lượng như sau:

- 01 xe ô tô 16 chỗ (1 ngày đi, 2 ngày lưu xe và 01 ngày về).

- 02 xe ô tô 45 chỗ (1 ngày đi, 5 ngày lưu xe và 01 ngày về).

* Lưu ý: Xe ô tô đời mới, có đầy đủ hệ thống máy lạnh, đảm bảo an toàn về

kiểm định xe; tài xế phục vụ vui vẻ, hòa nhã và có bằng cấp đầy đủ.

4. Dự kiến thời gian: Từ ngày 18-28/4/2024.

5. Hồ sơ nộp đính kèm gồm:

5.1. Cơ sở pháp lý của đơn vị đủ năng lực thực hiện.

5.2. Bảng báo giá cụ thể chi tiết thực hiện.

2

Các đơn vị có đủ năng lực thực hiện cho đối tượng trên, xin vui lòng gửi hồ

sơ về Sở GDĐT, số 198 Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu trước ngày 16/4/2024. Trung quá trình thực hiện, các khó khăn

xin liên hệ Ông Nguyễn Trần Nguyên – Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT, số

điện thoại: 0932 111 006 để được hỗ trợ xử lý.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC, NguyenNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T18:43:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T20:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T20:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T20:25:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!